
 
 

POSTANOWIENIE NR 56/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU II 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Lipno na stałe obwody głosowania 

DWŁ.532.55.2023 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy we Włocławku II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Lipno na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 29/2023 Komisarza Wyborczego we Włocławku II z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Lipno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3107): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kolankowo, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Kolankowo oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Kolankowie, Kolankowo 42a,  

87-600 Lipno, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Łochocin, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Łochocin oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Łochocinie, Łochocin 108,  

87-600 Lipno, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Ostrowite, Popowo, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Ostrowite oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Ostrowitem, Ostrowite 20, 87-600 Lipno, 

7) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Popowo oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Popowie, Popowo 86, 

87-600 Lipno. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lipno, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3714



§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we 
Włocławku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Włocławku II. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Lipno. 

 Komisarz Wyborczy 
we Włocławku II 

 

Piotr Kozubowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3714



Podział Gminy Lipno na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania

Siedziba Obwodowej Komisji
Wyborczej

1
Jastrzębie, Lipno ulice: Jastrzębska, Poranna,

Przytorowa, Radosna, Rypińska, Sadowa, Spacerowa,
Sierpecka, Złotopolska, Okrąg, Złotopole

Biblioteka Publiczna Gminy Lipno
Filia Nr 1 w Jastrzębiu,

Jastrzębie 2A, 87-600 Lipno

2 Jankowo, Trzebiegoszcz

Wiejski Dom Kultury
w Trzebiegoszczu,
Trzebiegoszcz 27A,

87-600 Lipno

3
Chlebowo, Chodorążek, Karnkowskie Rumunki,

Karnkowo

Szkoła Podstawowa
w Karnkowie,

Karnkowo 42, 87-600 Lipno

4 Głodowo, Piątki, Suradowo, Wierzbick
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej

w Wierzbicku,
Wierzbick 54, 87-600 Lipno

5
Biskupin, Ignackowo, Komorowo, Ośmiałowo,

Radomice
Zespół Szkół w Radomicach,
Radomice 115, 87-600 Lipno

6 Wichowo, Zbytkowo
Ośrodek Kultury Gminy Lipno

z/s w Wichowie,
Wichowo 19A, 87-600 Lipno

7 Barany, Grabiny, Krzyżówki, Ostrowitko
Świetlica Wiejska
w Krzyżówkach,

Krzyżówki 49, 87-600 Lipno

8 Brzeźno, Drozdowiec, Maliszewo, Wąkole, Żabieniec
Szkoła Podstawowa
w Maliszewie,

Maliszewo 29, 87-600 Lipno

9
Białowieżyn, Borek, Huta Głodowska, Kłokock,

Pólko, Rumunki Głodowskie, Rumunki
Podgłodowskie, Rumiankowo, Tomaszewo

Świetlica Wiejska w Kłokocku,
Kłokock 29A, 87-600 Lipno

10 Kolankowo
Świetlica Wiejska
w Kolankowie,

Kolankowo 42a, 87-600 Lipno

11 Łochocin
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej

w Łochocinie,
Łochocin 108, 87-600 Lipno

12 Ostrowite
Świetlica Wiejska w Ostrowitem,
Ostrowite 20, 87-600 Lipno

13 Popowo
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej

w Popowie,
Popowo 86, 87-600 Lipno

Załącznik do postanowienia Nr 56/2023

Komisarza Wyborczego we Włocławku II

z dnia 29 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3714


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-31T11:30:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




